Apertura busta economica 26.11.2018 11:47:09 

FLORICOLTURA ALBERTA DI 
PEDROTTI MARIO - 

3000220501 Apertura busta amministrativa 20.11.2018 12:19:46 

Apertura busta economica 26.11.2018 11:48:02 

Tomasi Roberto risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 3.299,04 

(tremiladuecentonovantanove/04). 

Cumer Michele risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 3.600,00 (tremilaseicento/00). 

Vivaio Vallagarina snc di Cavalieri risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 3.829,50 

(tremilaottocentoventinove/50). 

Floricoltura Alberta di Pedrotti Mario risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00). 

Floricoltura Alberta di Pedrotti Mario risulta aver presentato la migliore offerta e alla stessa verrà 

affidato il servizio i manutenzione fioriere di Trentino Sviluppo S.p.A. presso Ex Manifattura 

Tabacchi di Rovereto, previa effettuazione delle verifiche previste dalla normativa vigente.